２０２３年１２月２１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

（ｺｰﾄﾞ番号 7544 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023 年９月 21 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2024年２月期通期連結業績予想数値の修正（2023年3月1日～2024年2月29日）

（単位：百万円）

 営業総収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 13,500 590 600 115 15円18銭

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 13,700 690 700 145 19円14銭

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 200 100 100 30

増 減 率(％) 1.5 16.9 16.7 26.1

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 ２ 月 期 )
 13,213 152 157 △164 △21円68銭

修正の理由

当第３四半期連結累計期間におきましては、天候面において高温が続いたことでドリンク・

アイスなどの需要が増加し、さらに台風等の雨影響が軽微だったことで客数が増加しました。

その結果、加盟店からのロイヤリティ収入が当初の予想より増加し、営業総収入が伸長いたし

ました。これに伴い通期の営業総収入、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益について前回予想から上方修正いたしました。

なお、配当予想につきましては、修正の予定はありません。

【業績予想に関する留意事項】

本資料に掲載されている当業績予想等将来に関する事項は、本資料の発表日現在において入

手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値

と異なる結果となる可能性があります。

以 上